especificados por la citada norma en el artículo 39.13.3.e), aplicables a los pasivos detallados en el 
párrafo “Dictamen” sobre los cuales se refiere el presente informe.  

Dictamen 

 La Reserva de Riesgos en Curso neta de reaseguro al 31 de diciembre de 2025 registrada por la 
Sociedad asciende a $ 1.329.080.917 (pesos mil trescientos veintinueve millones ochenta mil 
novecientos diecisiete). Este pasivo ha sido calculado de acuerdo con el punto 33.1 del R.G.A.A. 

 La Reserva de Siniestros Ocurridos y no Reportados (I.B.N.R.) neta de reaseguro registrada por la 
Sociedad asciende a $ 41.740.938 (pesos cuarenta y un millones setecientos cuarenta mil 
novecientos treinta y ocho). Al 31 de diciembre de 2025, la Sociedad ha constituido el pasivo 
correspondiente a Siniestros Ocurridos y no Reportados y Siniestros Ocurridos pero no Reportados 
(I.B.N.R.) de acuerdo con la metodología detallada en el punto 33.3.5 del R.G.A.A.